WTZd-285z防爆温度表
产品名称 WTZd-285z防爆温度表
公司名称 紫东防爆仪表有限公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 河南省南阳市溧河工业园区
联系电话 0377-60362936 13803873605
产品详情
新一代液体压力式温度计以及由此开发的系列温度仪表，克服了原仪表性能单一、可靠性差以及温包体
积大的缺点，将测温元件体积缩小到原来的1/30或1/60，创造性地将传感器热电阻安装于测温元件内，实
现了机电一体化的测温功能。形成了以液体压力式温度计为基本测温仪表的远传、防爆、防震、防腐、
电接点、温度信号变送等多功能、系列化温度仪表。 型号说明 WTZ口－28口口 其中：W表示温度计；T
表示压力式；Z表示充蒸发液体；口为d时表示防爆、普通型不标注；2表示指针式；8表示图标尺270度；
口为0表示单指示、为8表示电接点双上限、为7表示电接点单上限、为6表示电接点上下限、为5表示输出
Pt100、为4表示输出热电偶、为3表示输出0～100mA或4－20mA、最后的口若为z表示防震型。
规格与参数 环境温度：-20～+40℃，相对湿度小于95%，海拔高度小于2000米。 指示精度：1.5级。
时间常数：34秒。
铂热电阻精度等级：性能指标符合国际IEC751-83及国家ZBY301-85标准，精度等级B级。
测量温度范围：-50～500℃。 铂热电阻最大激励电流5mA。 绝缘等级：F级。 普通型 WTZ-280(z)
液体压力式单指示防震温度计 WTZ-288 液体压力式电接点双上限温度计 WTZ-287
液体压力式电接点单上限温度计 WTZ-286 液体压力式电接点上下限温度计 WTZ-285(z)
液体压力式铂热电阻远传温度计（防震） WTZ-284(z) 液体压力式热电偶远传温度计（防震）
WTZ-283(z) 液体压力式铂热电阻温度变送器温度计（防震） 隔爆型 WTZd-288
液体压力式防爆电接点双上限温度计 WTZd-287 液体压力式防爆电接点单上限温度计 WTZd-286
液体压力式防爆电接点上下限温度计 WTZd-285(z)液体压力式防铂热电阻远传温度计（防震）
WTZd-284(z)液体压力式防爆热电偶远传温度计（防震）
WTZd-283(z)液体压力式防爆铂热电阻温度变送器温度计（防震） 南阳紫东防爆仪表有限公司
地址：南阳市伏牛路南段溧河工业园 联系人：陈颖 电话：0377-60362936传真：0377-63111718
邮编：473000 网址：http://www.nyzdex.cn 电子邮箱：nyzdex@163.com
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)